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ZELLER SUPER-FISCH RENNEN 2008
19.01.2008

Offizielle Ergebnisliste

NAME LAUFZEIT ABZEICHEN

ABSOLUTE TAGESBESTZEIT = 04:02.16 VON STARTNUMMER 78

Damen AK I1

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 05:02.70

EXENBERGER Monika 04:04.70 GOLD

Damen AK I

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 05:02.70

ASCHABER Regina 04:31.15 GOLD

Damen allgemein

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 04:26.37
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:50.59

WALLNER Tanja 04:33.83 SILBER

Herren AK 1V

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (20% AUFSCHLAG) = 04:50.59
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (30% AUFSCHLAG) = 05:14.80

KELLNER Hans 04:27.96 GOLD
SCHOPP Hermann 04:43.28 GOLD
PAPP Peter 04:52.35 SILBER
DR.THOMAE Heinz 05:10.73 SILBER
DR. SCHOPP Reinhard 05:11.06 SILBER
MOSER Peter 05:23.54 BRONZE
GANAHL Paul 05:27.78 BRONZE
SCHWAIGER Franz 05:36.35 BRONZE
SCHERZ Karl 05:43.30 BRONZE

Herren AK III

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 05:02.70
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SCHMUCK Georg
WALLNER Lorenz
MUHLANGERER Alois
SCHMUCK Rupert
ZAUNER Hubert
HAGENAUER Ludwig

Herren AK 11

04:
04:
04:
04:
04:
05:

19.38
33.21
40.29
42.11
57.43
01.51

GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 04:26.37
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:50.59

WEISL Wolfgang
SCHROM Hans
ASCHABER Peter
LOIPOLD Manfred
HOFER Hannes

SCHATTBACHER Hans-Georg

GADERER Christian
WINKLER Hans
GRIEBNER Johann

THUMELTSHAMER Christian

HALL David

Herren AK I
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12.63
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29.22
34.03
50.99
56.36
00.41

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 04:19.11
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48

HOLLER Stefan
MAYER Gottfried
WEISL Klaus
WALLNER Markus
MULLAUER Otmar
HOLZMANN Peter
HACKL Friedrich
MEISNITZER Franz
SPORA Christoph
GOLLNITZER Manfred
HERZOG Peter
KLEINEISEN Glnther
AIGNER Josef
LECHNER Herbert
NAGL Markus
KUPPER Adrian
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Herren allgemein

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 04:19.11
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48

FRANZL Martin
SCHWAIGER Peter
BARAN Peter
LOIPOLD Mathias
SCHNEIDER Helmut
WIMMER Lukas
STIHEL Vaclav
WINKLER Bascht
REITER Johann Georg
DORNAK Roman
CUPEC Daniel
KOSAN Thomas
SANTER Roland

Jugend II mannlich

04:08.05
04:10.23
04:11.41
04:15.10
04:17.60
04:18.51
04:22.73
04:37.19
04:37.37
04:47.45
05:00.86
05:08.66
06:11.93

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 04:19.11
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:38.48

LECHNER Christian

Bewerbsstatistik

Nicht am Start
KULISZ Bernhard
TROJER Siegfried
STEGER Alfred
FRIEDL Helmut
SCHWAIGER Franz
BRUGGLER Josef
OBERAUER Josef
BERNER Gottfried
BERNER Christoph
SCHATTBACHER Josef
SEGL Georg
BURGSTALLER Christopher

Nicht im Ziel
AUERNIGG Engelbert
GATT Rene
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Disqualifiziert

20 CZIPF Detlev
21 MOSER Ernst
117 MULIGAN Dan
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